

Consultas Realizadas

Licitación 389007 - Seguro de vehículos para el Congreso Nacional

Consulta 1 - reporte general

Consulta	Fecha de Consulta	19-01-2021
Buenas tardes		
En relacion al reporte general de la convocatoria en el sicp no se puede habrir el documento Favor verificar		
Desde ya gracias		

Respuesta	Fecha de Respuesta	22-01-2021
Se comunicó el inconveniente a la DNCP.		

Consulta 2 - Actividad de unidades

Consulta	Fecha de Consulta	20-01-2021
Solicitamos a la convocante pudiera comentar cual sería el uso de las unidades Hyundai H1		

Respuesta	Fecha de Respuesta	22-01-2021
Las unidades moviles tipo minibuses son utilizados para el traslado de Legisladores y plantel de funcionarios en general y misiones protocolares. Además del uso para efectuar viajes al interior y exterior del país ambos en carácter oficial exclusivo.		